
ZARZĄDZENIE Nr 172/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 lutego 2022 r.                            

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej 

w Łodzi przy ulicy Pomorskiej bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków w obrębie W-16 jako działki o numerach: 22/1, 22/2, 33/5, 33/6, 33/7, 33/8, 

34/6 i 34/7.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie 

nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8687/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 października 

2021 r. w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy Pomorskiej 

bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie W-16 jako działki 

o numerach: 22/1, 22/2, 33/5, 33/6, 33/7, 33/8, 34/6 i 34/7, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wykonywanie służebności przesyłu, o której mowa w ust. 1, ograniczone będzie 

wyłącznie do działek o numerach: 22/1, 22/2, 33/6, 33/7, 33/8, 34/6 i 34/7 w obrębie W-16.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7442309.16833008.15631915

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 172/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 172/2022

Data dokumentu 2022-02-09 14:13:50

Skrót dokumentu
CC6CB594499C1597F03D06DFBB4938F3301687

4A

Wersja dokumentu 1.7

Data podpisu 2022-02-09 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-10 09:16:57

Autor wydruku: Rogozińska Katarzyna w zastępstwie za Torczyńska Magdalena


